Протокол № 3
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Администрации Новиковского сельского поселения
с.Новиковка,			17.10. 2016 г
ул.Советская,14			15.00 ч

На заседании Комиссии присутствовали:
Кечина Галина Викторовна		зам.главы  Новиковского сельского
                                                                                поселения, председатель комиссии;

Карасева Валентина Германовна 		ведущий специалист по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии
Вайтович Светлана Ивановна 	управляющий делами
секретарь комиссии;
Трубчик Надежда Михайловна 	 председатель Совета Новиковского сельского поселения, член комиссии
Янюк Андрей Александрович 		        инженер по землеустройству, член комиссии
Приглашенные: Александрова О.С. (представитель Асиновской городской прокуратуры)

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:
1.  Об  устранении  нарушений законодательства о противодействии коррупции. (Вайтович С.И.).
Голосовали: по вопросам повестки проголосовали единогласно.
[bookmark: _GoBack]
1.СЛУШАЛИ:
Вайтович С.И – сообщила присутствующим о том, что  из Асиновской  городской прокуратуры  поступило представление  о том,  что муниципальными служащими Администрации Новиковского сельского поселения Кечиной Г.В. и  Черновой Е.А. представлены неполные  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за  2015 год.
Муниципальным служащим Кечиной Г.В.  Черновой Е.А. указано на безответственное отношение к исполнению обязанности по предоставлению достоверных и полных сведений о доходах, они  привлечены к дисциплинарному взысканию в виде замечания.

Голосование: единогласно.
РЕШЕНИЕ:
1. Принять информацию к сведению.

Председатель                                                                                             Г.В. Кечина

Секретарь:                                                                                                  С.И. Вайтович